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5535 SAYILI KANUN UYARINCA İL ÖZEL İDARELER İNE 
BEDELSİZ OLARAK TESL İM EDİLEREK HURDAYA 

AYRILAN MOTORLU TA ŞITLAR HAKKINDA 
YAPILACAK İŞLEMLER 

 
 
08/07/2006 tarihli ve 26222 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5535 
sayılı Bazı Kamu Alacaklarının Tahsil ve Terkinine İlişkin Kanunun       
4 üncü maddesinde, 08/07/2006 tarihinden 31/12/2006 tarihine kadar il 
özel idarelerine bedelsiz teslim edilerek hurdaya ayrılan motorlu taşıtlara 
ili şkin olarak tahakkuk etmiş ve ödenmemiş olan motorlu taşıtlar  
vergisi ile bu vergiye ilişkin gecikme zammı, gecikme faizi ve vergi 
cezaların terkin edileceği, il özel idarelerinin, bu kapsamda teslim 
aldıkları hurda taşıtların satışından elde ettikleri kazançları ile bu 
faaliyetlerle ilgili olarak yapılan işlemler ve düzenlenen kâğıtların her 
türlü vergi, resim ve harçtan müstesna olduğu hüküm altına alınmıştır. 
 
Maliye Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığınca müştereken çıkarılan, 
21/08/2006 tarih ve 26266 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 27 Seri 
No’lu  Motorlu Taşıtlar Vergisi Genel Tebliğinde söz konusu kanun 
hükmünün uygulanmasına ilişkin olarak özetle aşağıdaki düzenlemeler 
yapılmıştır. 
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� Kanun kapsamına, Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanunun 
5’inci maddesinin (I) ve (II) sayılı tarifesinde yer alan 
aşağıdaki motorlu taşıtlar girmektedir. 

►  Otomobil,  

►  Kaptıkaçtı,  

►  Arazi taşıtları,  
ve benzerleri ile  

►  Motosikletler 

►  Minibüs,  

►  Panel Van,  

►  Motorlu Karavan, 

►   Otobüs  
ve benzerleriyle, 

►   Kamyonet,  

►  Kamyon,  

►  Çekici  
ve benzeri taşıtlar. 
 

� Kanun kapsamına girecek taşıtları teslim edecek gerçek ve 
tüzel kişilerin 08/07/2006 tarihi itibariyle yük ve yolcu 
taşımacılığı dışında bilanço esasına göre defter tutmayı 
gerektiren başkaca ticarî veya meslekî faaliyetten dolayı 
mükellefiyetinin bulunmaması gerektiğinden bu durumun 
vergi dairelerinden alınacak yazı ile belgelendirilmesi 
gerekmektedir. 

� İl özel idarelerine teslim edilecek taşıt üzerinde sadece ve 
sadece 6183 sayılı Kanun hükümlerine göre haciz tatbik 
edilmiş olmalıdır. Bu nedenle üçüncü kişiler tarafından 
haczedilen taşıtlar için bu madde hükmünden 
yararlanılabilmesi için bu hacizlerin kaldırılması 
gerekmektedir. Bu şartın da ilgili Trafik Tescil 
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Bürosundan alınacak yazı ile tevsik edilmesi 
gerekmektedir. 

� Teslim edilecek taşıtın teslim edecek kişi veya kurum 
adına kayıtlı olması ya da 08/07/2006 tarihinden önce 
Noter Satış Senedi ile alınmış ise 31/12/2006 tarihine 
kadar alıcı tarafından Trafik Tescilinin kendi adına 
yaptırılması gerekmektedir. 

� Vergi Dairesinden ve Trafik Tescil Müdürlüğünden alınan 
belgelerle ile birlikte herhangi bir Özel İdaresine taşıtın 
tutanak karşılığında teslim edilerek, alınan iki örnek 
tutanaktan birinin biri ilgili trafik tescil kurumuna 
verilmesi gerekmektedir. 

� Bu işlemlerin tamamının 31/12/2006 tarihine kadar 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 

� Bu haktan yararlanan gerçek ve tüzel kişilerin bedelsiz 
olarak İl Özel İdarelerine teslim ettikleri taşıtlara ilişkin 
tahakkuk etmiş ancak ödenmemiş bulunan Motorlu 
Taşıtlar Vergisine ait asıl, gecikme faizi ve zammı ile 
vergi cezaları terkin edilecektir. Ancak, ödenmiş olanları 
mükelleflere iade edilmeyecektir. Ayrıca, teslim edilen 
taşıt üzerine 6183 sayılı Kanun hükümlerine göre 
konulmuş bulunan hacizler kaldırılacaktır. Ancak, 
Motorlu Taşıtlar Vergisi dışında kalan ve 6183 sayılı 
Kanun hükümlerine göre konulan hacizlere ilişkin olarak 
ilgili amme idareleri bu borçların sair mal varlığından 
tahsilini sağlayacak tedbirleri alacaklardır. 

 
Saygılarımızla… 

 


